國立嘉義大學農學院110學年度第4次主管會議紀錄
時間：111年1月13日（星期四）中午12時10分
地點：農學院會議室(國際會議廳地下一樓)
主席：沈榮壽院長                               紀錄：呂美娟
出席人員：莊愷瑋主任、沈榮壽主任、林金樹主任、蘇文清主任、陳世宜主任、王文德主任、江彥政主任、蔡文錫主任、侯金日主任、王孝雯主任、李志明場長、林明瑩主任、黃健瑞執行長(請假)、曾碩文執行長
列席人員：
壹、主席報告：略。
貳、報告事項
報告單位：農學院
案由：本院及物資分配案，提請報告討論。
說明：

一、依111年 1 月 5 日本校防疫物資分配會議決議，如附件P.1。
二、(一) 自動感應體溫感測消毒器，由總務處統一辦理招標後分配。 (二) 防疫隔板，分配每院系各 15 組(每組1,330 元)，請各系及農管學程將補助購置隔板經費19,950元發票送交院辦葉小姐核銷。(三)請各系及農管學程將成果資料含照片於4月25日前送院辦葉小姐。
決定：待總務處及學務處確定採購方式。
參、提案討論

提案一                                  提案單位：農學院

案由：研議獎酬各系教師員額標準案，提請討論。

說明：

一、依人事室111年1月12日下午mail通知，如附件P.1。
二、建立各院之員額獎酬機制，當系所達到此標準時，得簽請校長核示後額外增加員額；如未達到此標準，系所員額予以減額，提送本校教師員額分配機制小組會議研議。

決議：建議學校先研擬獎酬教師員額方案內容，訂定目標及實施要點(可朝產學研究經費、行政管理費額度及支援學校特色教學或跨領域課程規劃之可行要點)，各院再依此規劃特色。
肆、臨時動議：無
散會： 下午1時5分
PAGE
1